
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В 
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1)

9 декабря 2022 года

Номер процедуры: 1245422002ЕА

Реестровый иомер (ЕИС): 32211874635

I. Общие положения

Способ закупки: Открытый аукцион в электронной форме.

Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
АЛДАНСКОГО РАЙОНА "АЛДАНСКИЕ ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ" (ИНН: 
1402014118, КПП: 140201001, ОГРН: 1031400019353).

Место нахождения: 678900, Республика Саха /Якутия/, Алданский у., г. Алдан, пер. 
Металлистов, д.З.

Почтовый адрес: 678900, Республика Саха /Якутия/, Алданский у., г. Алдан, пер. 
Металлистов, д.З.

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
АЛДАНСКОГО РАЙОНА "АЛДАНСКИЕ ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ" (ИНН: 
1402014118, КПП: 140201001, ОГРН: 1031400019353).

Место нахождения: 678900, Республика Саха /Якутия/, Алданский у., г. Алдан, пер. 
Металлистов, д.З.

Почтовый адрес: 678900, Республика Саха /Якутия/, Алданский у., г. Алдан, пер. 
Металлистов, д.З.

Контактная информация: Михайленко В. А., тел.: +7 (924) 361-20-83, e-mail: 
apap@inbox.ru

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).

Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект 
Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

mailto:apap@inbox.ru
mailto:info@etp-region.ru


Наименование закупки: Поставка ГСМ (дизельное топливо и неэтилированный бензин 
марки Регуляр-92)

Предмет договора (лота): Поставка ГСМ (дизельное топливо и неэтилированный бензин 
марки Регуляр-92).

классификация товаров, работ, услуг:

№ п/п Наименование Количество (ед.
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Топливо моторное, 
включая 
автомобильный и 
авиационный 
бензин

35000
(Литр;Лкубический 
дециметр): Бензин
автомобильный марки
Регуляр-92

19.20.21: Топливо 
моторное, включая 
автомобильный и 
авиационный 
бензин

46.71.2: Торговля 
оптовая 
моторным 
топливом, 
включая 
авиационный 
бензин

2 Топливо моторное, 
включая 
автомобильный и 
авиационный 
бензин

600000 
(Литр;Лкубический 
дециметр): Дизельное 
топливо

19.20.21: Топливо 
моторное, включая 
автомобильный и 
авиационный 
бензин

46.71.2: Торговля 
оптовая 
моторным 
топливом, 
включая 
авиационный 
бензин

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых 
услуг: Топливо моторное, включая автомобильный и авиационный бензин: 35000 
Литр;лкубический дециметр, Топливо моторное, включая автомобильный и авиационный 
бензин: 600000 Литр;Лкубический дециметр.

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Республика Саха (Якутия)

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 44 154 476.67 руб.

Место рассмотрения предложений участников аукциона и подведения итогов 
закупки: 678900, Республика Саха /Якутия/, Алданский улус, город Алдан, переулок 
Металлистов, 3.

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится аукцион в электронной 
форме: https://torgi.etp-region.ru.

Дата и время начала подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме: 23 
ноября 2022 года в 04:00 МСК+6.

Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной 
форме: 9 декабря 2022 года в 10:00 МСК+6.

Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной 
форме: 9 декабря 2022 года.

https://torgi.etp-region.ru


Дата и время начала проведения торгов в электронной форме: 12 декабря 2022 года в 
10:00 МСК+6.

II. Решение об определении участников аукциона в электронной форме

Не поступило ни одной заявки на участие в аукционе в электронной форме. Аукцион в 
электронной форме признан несостоявшимся.

Состав комиссии:

Роль в комиссии Ф.И.О. ——Подпись

Председатель комиссии Михайленко Владимир 
Александрович

Член комиссии Деркач Ольга Георгиевна
Член комиссии Киселева Кристина Амировна
Член комиссии Маландеев Денис Олегович
Член комиссии Меринова Наталья Евгеньевна
Секретарь комиссии Бабич Юлия Вячеславовна


